LEI N° 4731/2014
de 11 de fevereiro de 2014

Altera a Lei Municipal n° 4.720/2013, de 18 de dezembro de 2013,
que dispõe sobre o plano plurianual para os exercícios de 2014 a
2017, e autoriza a abertura de crédito especial no orçamento do
exercício financeiro de 2014.

o Prefeito Municipal de Santa Rita do Sapucaí, JEFFERSON
GONÇALVES MENDES, no exercício de suas atribuições legais, faz saber que a
Câmara Municipal aprovou, e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica autorizada a inclusão da ação "1.194 -
Manutenção do Convênio com a Secretaria de Estado de Esportes e da
Juventude", no Plano Plurianual, para o período de 2014- 2017, a qual será
vinculada ao programa 2702 - Desporto Amador, Profissional e Atividades de
Lazer, com as seguintes características:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO SAPUCAí
Rua Cel. Joaquim Neto, nO333 - Centro - ~EP: 37.~40-000

Santa Rita do Sapucaí - Minas Gerais - Brasil
Telefone: +55 (35) 3473·3200

www.santaritadosapucai.mg.gov.br

http://www.santaritadosapucai.mg.gov.br

Municipal n° 4.722/2013 de 18 de dezembro de 2013 no valor de R$ 40.400,00
(quarenta mil e quatrocentos reais) para fazer face à execução da ação do art. 1°
desta Lei, de acordo com a seguinte classificação:

Art. 3° - Conforme previsto no art. 43 da Lei Federal n°
4.320/1964, o recurso para abertura do referido crédito especial, disposto no artigo
anterior, será anulado na seguinte dotação orçamentária: "Secretaria Municipal de
Educação 020203.12.361.1202 1.004449051- 0160-PAC2-1 Obras e Instalações"
no valor de R$ 40.400,00 (quarenta mil e quatrocentos reais)

Art. 4° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Santa Rita do Sapucaí, 11 de fevereiro de 2014.

Prefeito Municipal

/,/j ~/
/ . / '

t: Jifsé Nor erto ias',· ~

s~. Esporte, Cultura, Lazer e
Turismo

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO SAPUCAí
Rua Cel. Joaquim Neto, nO333 - Centro - CEP: 37.~40-000

Santa Rita do Sapucaí - Minas Gerais - Brasil
Telefone: +55 (35) 3473-3200

www.santaritadosapucai.mg.gov.br

http://www.santaritadosapucai.mg.gov.br